Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
WEITÖFFNENDER PARALLELGREIFER SERIE CGLNGREIFER > HANDLING UND VAKUUM 2019
49
1.27.01
W
EI
TÖ

LE
LG
RE
IF
ER
 S
ER
IE
 C
GL
N
>
Abmessungen Greifer Mod. CGLN - Durchmesser 10 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Durchmesser Hub A B C D E (geschlossen) F (offen) max. Öffnung G Max. Frequenz (Zyklen/min) Gewicht (g)
CGLN-10-020 10 20 38 36 51 26 56 76 20 60 310
CGLN-10-040 10 40 54 52 71 42 78 118 36 40 390
CGLN-10-060 10 60 72 70 89 60 96 156 54 40 460
* = Befestigungsgewinde
 ** = Befestigungsgewinde für Installationsadapter
 *** = Anschlüsse offen/geschlossen
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.

AL
LE
LG
RE
IF
ER
 S
ER
IE
 C
GL
N
Abmessungen Greifer Mod. CGLN - Durchmesser 16 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Durchmesser Hub A B C D E (geschlossen) F (offen) max. Öffnung G Max. Frequenz (Zyklen/min) Gewicht (g)
CGLN-16-030 16 30 40 45 60 28 68 98 26 60 590
CGLN-16-060 16 60 70 75 102 58 110 170 56 40 890
CGLN-16-080 16 80 90 95 122 78 130 210 76 40 1020
  * = Befestigungsgewinde
 ** = Befestigungsgewinde für Installationsadapter
*** = Anschlüsse offen/geschlossen
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.

LE
LG
RE
IF
ER
 S
ER
IE
 C
GL
N
>
Abmessungen Greifer Mod. CGLN - Durchmesser 20 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Durchmesser Hub A B C D E (geschlossen) F (offen) max. Öffnung G Max. Frequenz (Zyklen/min) Gewicht (g)
CGLN-20-040 20 40 54 58 71 38 82 122 31 60 1080
CGLN-20-080 20 80 96 100 131 80 142 222 73 40 1670
CGLN-20-100 20 100 116 120 151 100 162 262 93 40 1890
  * = Befestigungsgewinde
 ** = Befestigungsgewinde für Installationsadapter
*** = Anschlüsse offen/geschlossen
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.

AL
LE
LG
RE
IF
ER
 S
ER
IE
 C
GL
N
Abmessungen Mod. CGLN - Durchmesser 25 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Durchmesser Hub A B C D E (geschlossen) F (offen) max. Öffnung G Max. Frequenz (Zyklen/min) Gewicht (g)
CGLN-25-050 25 50 66 70 97 48 100 150 36 60 1780
CGLN-25-100 25 100 120 124 178 102 182 282 90 40 2710
CGLN-25-120 25 120 138 142 195 120 200 320 108 40 2960
  * = Befestigungsgewinde
 ** = Befestigungsgewinde für Installationsadapter
*** = Anschlüsse offen/geschlossen
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.

LE
LG
RE
IF
ER
 S
ER
IE
 C
GL
N
>
Abmessungen Greifer Mod. CGLN - Durchmesser 32 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Durchmesser Hub A B C D E (geschlossen) F (offen) max. Öffnung G Max. Frequenz (Zyklen/min) Gewicht (g)
CGLN-32-070 32 70 82 86 138 60 150 220 60 30 3580
CGLN-32-120 32 120 130 134 186 108 198 318 108 20 4470
CGLN-32-160 32 160 174 178 230 152 242 402 152 20 5240
  * = Befestigungsgewinde
 ** = Befestigungsgewinde für Installationsadapter
*** = Anschlüsse offen/geschlossen